令和 4年 5月 10日

各 位

e-messe kanazawa 実行委員会

委 員 長  梶 谷 忠 博

第 38回いしかわ情報システムフェア「e-messe kanazawa 2023」開催のご案内

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当会の事業活動に格別のご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、第 38回いしかわ情報システムフェア「e-messe kanazawa 2023」を下記のとおり

開催いたします。

 今年度は、最新 ICT機器等の多様な展示とともに、DX、メタバース、ICT活用など幅広い

分野のセミナーや出展社や大学（研究室）によるプレゼン、自動運転 EV バスの試乗等を企

画しております。また、同会場で併催イベントとして「Kanazawa e スポーツエキスポ 2023、

WROを目指そう！MROロボット教室」が同時開催されます。

 是非ともご来場いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

名称   第３8回いしかわ情報システムフェア 「e-messe kanazawa 2023」

日時    令和 5年 5月 26日(金)、27日(土) 10：00～17：00 入場無料

会場    石川県産業展示館 3号館 （金沢市袋畠町南１９３番地）

        ※金沢駅港口（西口）から会場まで無料シャトルバス有。

セミナー・イベント企画・同時開催の詳細については、同封いたしますリーフレットを

ご覧ください。

（問い合わせ先）

      一般社団法人 石川県情報システム工業会（ISA）

e-messe kanazawa実行委員会 事務局 担当：中川、北井

       TEL：076-267-4741  E-mail：Jimukyoku@isa.or.jp